
CÉDULA NOMBRE EMPLEO ESTADO OBSERVACION

1012433389 ABAUNZA VELANDIA FRANCISCO JAVIER
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
NO CUMPLE NO ALLEGA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL

1018438147 ALONSO ROJAS GIOVANNA ANDREA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1019087667 BACCA GUEVARA  JUAN JOSÉ
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1018476198 BARINAS ORTIZ LUIS FERNANDO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

79779158 BARREIRO AGUILERA LUIS FELIPE
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1032469854 BARRERA PEDRAZA JULIAN CAMILO 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1019085851 BENITO TORRES LINA MARCELA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1090398651 BERNAL OTALORA ELIANA MARCELA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1121927642 BOTERO ACEVEDO KEREN EDITH
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1015458461 BUITRAGO HERRERA  LAURA MARCELA 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
NO CUMPLE NO ALLEGA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL

1015423371 BUITRAGO USECHE MAYRA ALEXANDRA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

79917856 CABRA BAENA ANDRES SANTIAGO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1032466822 CAJAMARCA MUÑOZ YEIMI CAROLINA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
NO CUMPLE NO ALLEGA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL

070564564 CARRILLO DURAN DAYNIS ANTONIO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
NO CUMPLE NO ANEXÓ LA CONVALIDACIÓN DEL TITULO

1018443006 CASAS PEÑA  ANDREA VIVIANA 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1014234916 CASTELLANOS VÉLEZ PAULA MARCELA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1010172010 CASTRO FIRIGUA MARCO ANDREDY
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1057584346 CEPEDA ALVAREZ NELSON FABIAN 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

12905564 CETRE CASTILLO ANGEL NERY
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1063651573 CONTRERAS MORALES WILSON
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1127047671 CUELLAR BUITRAGO FABIO ALEXIS
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

79472860 CUENCA VASQUEZ ELIO FELIX
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
NO CUMPLE

NO ALLEGA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL

NO ALLEGA TITULO DE FORMACION PROFESIONAL (DIPLOMA O 

ACTA) REQUERIDO PARA EL EMPLEO 

1015459665 DÍAZ NEIRA  LAURA JIMENA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1032443415 ERAZO AGUDELO CAMILA IRENNE
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
NO CUMPLE NO ALLEGA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL

1032422855 FONSECA GONZALEZ ERIC REYNEL
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1016068513 GARCIA NUÑEZ SEBASTIAN ARTURO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1010187540 GARZÓN APONTE ANDRES FAID
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

16654460 GARZON NARANJO ENRIQUE ANTONIO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

80773791 GARZÓN PACHÓN CARLOS ANDRES
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1020814208 GÓMEZ RAMÍREZ CRISTIAN FABIÁN
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1014241590 GONZALEZ DIAZ JULLIETH PAOLA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
NO CUMPLE NO ALLEGA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL

1015435243 GONZALEZ SALAMANCA CESAR ALBERTO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
NO CUMPLE NO ALLEGA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL

1020826044 GUTEMBERG CORTÉS FANNY HASBLEIDY
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
NO CUMPLE

NO ALLEGA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL

NO ALLEGA TITULO DE FORMACION PROFESIONAL (DIPLOMA O 

ACTA) REQUERIDO PARA EL EMPLEO.
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1018409721 GUTIERREZ HERRERA VANESSA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1016033262 HERNÁNDEZ LÓPEZ DIEGO ALEJANDRO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

80745679 HERRERA GONZALEZ  JORGE ANDRES 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

51853469 HUERTAS SERRANO INES STELLA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1018440697 LARA RODRIGUEZ  PAULA ANDREA 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
NO CUMPLE

NO ALLEGA TITULO DE FORMACION PROFESIONAL (DIPLOMA O 

ACTA) REQUERIDO PARA EL EMPLEO 

1127939667 LEGUIZAMON GALINDO RUTH STEPHANY
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
NO CUMPLE NO ALLEGA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL

1031128344 LÓPEZ AMAYA EDWIN ANDRÉS
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
NO CUMPLE NO ALLEGA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL

1032442592 LÓPEZ HERNÁNDEZ JUAN EDUARDO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1023904797 MARTINEZ MAHECHA LEIDY MARCELA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1023943501 MARTÍNEZ MOLINA ADRIANA MARCELA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1020793066 MÉNDEZ BARBA CAMILA ANDREA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1094277048 MOGOLLON MANTILLA JESSICA TATIANA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1020758214 MONSALVE CALDERÓN PABLO ANDRÉS
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

80234235 MOSQUERA ARAGÓN YEINER EDUARDO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1016074969 NARVAEZ CONTRERAS WENDY PAOLA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1084255039 OBANDO SILVA ADRIAN ESTEBAN
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

79842102 ORDÓÑEZ JIMÉNEZ OSCAR IVÁN
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1016027918 ORTIGOZA CALDERÓN CEDRIC
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1013662515 OVIEDO ACERO JUAN CAMILO 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1003529122 PACHÓN GARZÓN JEIMMY ALEJANDRA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1031148888 PARRA TRUJILLO JOSE DAVID
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1013628801 PEÑA OVALLE JEIMY ELIZABETH
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

80192208 PEREZ REYES JUAN RODRIGO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1136884153 RAMIREZ GARCIA ANDRES FELIPE
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1014235718 RAMOS CASTILLO NICOLAS ESTEBAN
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1018482424 ROA OSMA ERIKA ANDREA 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1013653556 RODRIGUEZ PRIETO CRISTHIAN CAMILO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

79808468 RODRIGUEZ RAMIREZ ALEJANDRO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1032409137 RODRIGUEZ ZABALA JAIRO ALFONSO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1122138384 ROJAS VALBUENA LINA MELISA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1031130811 ROMERO ROJAS LEE YEFFERSON
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1013603938 RONCERY RUBIANO JIMMY LEONARDO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

51859067 SÁNCHEZ CANOSA MAGDA CRISTINA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1022382734 TABORDA SALAS JENNYFER PAOLA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1049644411 TOCA RODRÍGUEZ DANIELA FERNANDA 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE



1014211402 TRUJILLO MENESES NATALIA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1015395411 VARGAS VARGAS WILMER YOBANY
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

1018464364 VELASCO HERNÁNDEZ PAMELA ANDREA 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 01 

DIRECCIÓN DE SERVICIO AL CIUDADANO
CUMPLE

52691794 ALFONSO JUEZ SONIA MARCELA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1127058029 ALTUVE SOLASO JHON ANDERSON

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

52540366 ARAGON GORDILLO INGRID GIGLIOLA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1015442967 ARIZA MARTINEZ ALEJANDRA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

52813030 BARRAGÁN PUERTO JANNETH LILIANA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIÓN LABORAL SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

79614586 BERNAL NEIRA ALEXANDER

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1096948295 CAMPEROS ZAPATA LAURA MELISSA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

74373875 CÁRDENAS ANGARITA  MIGUEL DARIO 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1075672231 CIFUENTES ROMERO MICHELL NICOLAS

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

1010196548 FONSECA LINARES LEIDY MAYDEE

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1030560635 GARZON LEGUIZAMON ANGIE VIVIANA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1026283833 GUTIERREZ VARGAS KAREN VIVIANA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 12 MESES, 15 DIAS  DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL RELACIONADA

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS 

93239117 HERNÁNDEZ GÓMEZ LUIS ENRIQUE 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 5 MESES Y 5 DIAS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES  

1030558615 LOPEZ CORTES OSCAR FERNANDO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

52414827 MARDINI POSADA JOHANNA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1026284850 MEJÍA ACOSTA  MARIA CAMILA 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

1085274887 MEJIA VALLEJO GABRIELA ISABEL

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1018415103 MORA TELLEZ JOHAN SEBASTIAN

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 10 MESES Y 11 DIAS DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL RELACIONADA

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

4263776 MORALES RUIZ LUIS YESITH

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1023903612 ORJUELA GIRALDO CRISTHIAN CAMILO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

79628501 ORTIZ ALVAREZ LUIS ARMANDO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

24332804 OSORIO CASTAÑO CAROLINA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 1 MES Y 28 DIAS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

1030591216 PINEDA BONILLA DIEGO MAURICIO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

1010194477 RAMIREZ CABANA KARINA PAOLA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1015429604 RAMIREZ CAMPUZANO NATALIA ALEJANDRA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 6 MESES Y 28 DIAS DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL RELACIONADA

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

1026284562 RAYO TORRES DIANA SOPHIA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

80063423 RIVEROS SABOGAL IVAN AUGUSTO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

19455951 RODRÍGUEZ GÓMEZ ALBERTO 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1030578425 RODRIGUEZ VIZCAINO MAGDA EUGENIA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 10 MESES Y 22 DIAS DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS



79539341 ROJAS PINTO LUIS FERNANDO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 14 MESES Y 26 DIAS DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

1013619768 SANCHEZ RUBIO ANGELA STEFANNY

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

60350142 SERRANO ROJAS MARITZA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

79824703 SOSA MARTINEZ HANS EDWIN

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1022402577 VARGAS CARO JUAN SEBASTIAN

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

14397064 VEGA GARZÓN ANDRÉS JULIÁN

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

1026570424 ZAMUDIO FRASSER MARIA ANDREA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO Y RENOVACIÓN 

URBANA

CUMPLE

80154535 ARCINIEGAS CASTAÑEDA EDGAR YAHIR

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1019077826 ARIZA GUERRERO JAZZ

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1018452584 BÁEZ SÁENZ INDRA CAROLINA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

1015400455 CARDENAS VALENCIA OSCAR DAVID

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

1014251444 CASTILLO MORALES  LUIS ALFREDO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

53167485 DUARTE RODRIGUEZ ANGELA MARIA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1032447433 FRANCO VARGAS LAURA ALICIA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

35421973 GAMBOA RUBIANO ADRIANA FERNANDA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

79620368 GARCIA BERNAL HECTOR HERNANDO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

52699189 GI RAMOS ADRIANA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1030581592 GIRALDO CARDENAS ALBEIRO ANDRES

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

52902691 GONZÁLEZ MUÑOZ DIANA MARCELA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1010205845 HAMON BOLAÑOS DAVID FELIPE

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

86063330 IREGUI ORDÓÑEZ  JUAN FRANCISCO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1019047281 LONDOÑO CASTILLA MARIANA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

12114303 LOZANO MATIZ ADOLFO HERNAN

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAREQUERIDA. 

LAS FUNCIONES DESEMPEÑADAS NO SON RELACIONADAS CON 

LAS FUNCIONES DEL EMPLEO. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

1010211802 MORALES CAICEDO JEYSON DAVID

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1026270345
MUÑOZ LARGACHA MARIA MERCEDES 

MANUELA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

52805058 MURILLO MORENO NYLLYRETH

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1032456080 NIETO ORDOÑEZ GABRIEL EDUARDO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

80851712 NIÑO MEDINA CARLOS ARLEY

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

11185389 OROZCO MONTOYA   JHON JAIRO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1015447188 PABON PRIETO JOSE DAVID

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAREQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

1019097533 PARDO SANCHEZ JUAN SEBASTIAN 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1018455944 PAVA GÓMEZ ANDREA JULIETH 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

79909635 PEDRAZA SEVERO OMAR JULIAN

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1030618478 PIÑEROS MONTAÑA JONATHAN DAVID

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE



1032448311 PRIETO ABELLO RUDY ESTEBAN

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1030549158 RAMIREZ HENAO SEBASTIAN

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAREQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

52826551 RAMOS DELGADO ANA MILENA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

52352454 RODRIGUEZ CARREÑO FABIOLA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1101177188 RUBIANO ARIZA CATALINA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

53011336 TOVAR MONROY JUDY CAROLINA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1018431306 TREJOS CARBONÓ JENIFFER PAOLA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

37547644 TRIGOS PEÑARANDA ANA KARINA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1014214092 URREA MESA DEISSY

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1031126393 VARGAS OVALLE JULIA PAULINA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1033722125 VELASQUEZ RICO MAIVEL DANIELA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 08 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

52694142 ANDRADE ARIAS MARIA PAULA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 9 MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

79953426 AVILA CASTAÑEDA  ANGEL DANIEL 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

52265831 AVILA LOMBANA IRMA YANETH

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

25283626 CAMPO ALBÁN MARITZA LILIANA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

80094359 CASTELLY HINESTROZA GUSTAVO ADOLFO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 40 MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

1083875041 CASTRO CABRERA LUIS ALFREDO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

79278744 DELGADILLO MIRANDA ALEX HUMBERTO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ALLEGA CERTIFICACIÓN LABORAL SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

29231791 FIGUEROA OCORO SANDRA ELIZABETH

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1032416186 GÓMEZ ORTEGA DERLY JOHANA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

80926066 LAVERDE CABRERA  OMAR DAVID 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 48 MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

52118006 LINARES BASTO  ADRIANA MARCELA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

79944990 MATEUS RUEDA DIEGO FERNANDO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

79963083 MORA BOSIGA  JAIME

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

79841301 MUÑOZ SANCHEZ SANDRO JAVIER

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

79998619 NUÑEZ LUNA RAFAEL ENRIQUE

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

65783962 PEREA ALVIS ANA ALEJANDRA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

35409605 PINZÓN RUIZ LOLITA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL RELACIONADA PARA EL EMPLEO 

SE REALIZA EQUIVALENCIA DE TITULO DE ESPECIALIZACIÓN POR 

EXPERIENCIA  (DECRETO 785 DE 2005) QUE LE EQUIVALE A 24 

MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA 

ALLEGA CERTIFICACIONES  LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS.

73096709 PUELLO BEDOYA MAURICIO RAFAEL

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 23 MESES, 13 DIAS  DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL RELACIONADA

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

52834716 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ANGÉLICA PATRICIA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

80771544 SUÁREZ CONTO FERNANDO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

79803013 SYLVA HENAO IVÁN FELIPE

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

SE REALIZA EQUIVALENCIA DE TITULO DE MAGISTER POR 

EXPERIENCIA  (DECRETO 785 DE 2005) QUE LE EQUIVALE A 36 

MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA 

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS



80170481 TIBAQUIRÁ QUINTERO CARLOS ALBERTO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1022361923 VARGAS BRAVO JORGE ENRIQUE

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA. 

ACREDITA SOLO 14 MESES, 15 DIAS  DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL RELACIONADA

ALLEGA CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES 

DESEMPEÑADAS

80763046 VERGARA BELTRAN  JORGE ENRIQUE

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

1032368353 VILLAMIZAR ROSALES JULIE IVONETH

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE

51916474 VILLARRAGA VENEGAS SANDRA ALICIA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO COD. 219 GRADO 18 

DIRECCIÓN DE PLANES MAESTROS Y 

COMPLEMENTARIOS

CUMPLE


